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af de under- Jndtergten opførte Varer» J Virkeligheden kan en Af- og Tilgang i de forskjellige
Beholdninger ved Aarets Udgang ikke undgaas. Dette i Forbindelse med de vexlende Priset

paa Uld, Farvestoffer og andre Materialier, og den Omstændighed, attdet ikke med Noiagtighed

forud kan beregnes, hvor mange Varer, der knnne afleveres, tnedforerz« at mange af Jndtægts-

og Udgiftsposterne kun kunne være kalkulatoviske. .

Omendskjondt Ulden i· indeværende Aar kan kjøbes til billigere Priser- end i de

foregaaende Aar, har Ministeriet dog, saavel i Betragtning af, at det er nsikkert og neppe

rimeligt, at de lavere Priser ville holde sig i Regnskadsaaret 1875-sex soml foxdj man fra

»Iste April d. A. har vceret nødsaget til at forhøie Arbeidslonnen med forskjellige Beløb, der i

det Hele kunne anslaas til mindst 4,000 Rd. aarlig, efter den af Finantsudvalget i dets af-
givne Betænkning over Finantslovforslaget for 18747.— 7«5, under Post 13?, dertilgivne Foran-

ledning, forment at maatte forhøie de i Aaret 1862 fastsatte Priser paa det Klæde m. m., som
leveres til Hæren og Søværnet, men dog efter Omstændighederne antaget at kunne indskrænke
denne Prisforhoielse til i Gjennemsnit 25 Øre pr. Alen. »

«

Under de til Bygningers og Vandværkers Vedligeholdelse opførte 12,0,00« Kr., (Udgifts-
post 12) er indbefattet en Udgift as 7,«000 Kr. til Opførelse af en ny, Kostald- til Forpligtelsen-
da den gamle er i en saa maadelig Tilstand, at Manglerne ikke kunne afhjælpes ved Istand-
sættelse og Skjonsmcrndene ved, Afleveringen til den den- lste Mai d. A., tiltraadte Forpagter
udtalte, at den var udsat for at blase; omkuld. Da Fabrikem hvis Maskiner have arbeidet stærkt
i de senere Aar, trænger meget til forskjellige nyestiaskineo har- man hertil ikke kunnet beregne

noget mindre Beløb end, de under Udgiftspost 13, 10. opførte 133,000Kr.· Udgiften under Nr. 15

er bleven forøget med 200 Kr., som er det Bidrag til Hørsholms«Distrikts Arbeider-Alderdoms-

Forsorgelseskasse, som Ministeriet har tilsagt Bestyrelsen, sorat aabne Fabrikens Arbeidere

Adgang til Understøttelse af denne Kasse. —

« Ved Opførelsen af Udgiftsposterne Nr. 7,8, 14, 18 og 20 har man rettet sig efter,
hvad de paagjældende Udgifter have beløbet i Regnskabsaaret 1873——74, dog med et Tillæg
af 500 Kr. til Udgiftsposten Nr. 7 og nogle mindre Tillæg til Posterne Nr. 14 og 20,«veesent-
ligst paa Grund af den stigende Arbeidskon. — «

At det tidligere under Jndtiegtspost B. opførte Beløb af 3,786 Kr., hidrørende fra
Forpagtnings- og Leieafgifter, er forøget til 4,016 Kr. er foranlediget ved« at Forpagtnings-
afgiften fra Iste Mai d. A. er forøget med 100 Kr. aarlig, og at 130 Kr. af den, som tid-

ligere betaltes til Fabrikoren istedetfor ersning til en Ko m. m.,« nu ere bortfaldne-

Til Konto F. Udgifter til Indkvartering m. v.

Totalsnmmen4 der attraas bevilget paa »P»« er 2,,174 Kr. mindre end, det paa denne

Konto for indeværende Finantsaar bevilgede Beløb. løvrigt skal man med Hensyn til de

enkelte Underkonti oplyse Følgende:

a. Bestyrelsesudgifter m. v.

. Af de 6,160 Kr., som hidtil aarlig ere bevilgede til Tilsyn ved Kaserneeog andre

Etablissementer, ere 8,·2,4Q« Kr., bleone ndbetgltse song Honorarer til-, Kzgsernekommandanter og
Assessoren-e- Relteo 2-920- Kr.-, sen Honorar-er til Kaserneonderoffieerer (derih-l.an.d-t»Kaserlle--
poxtn,ere)·. Dette sid-ste Beløb viste sigk i den; nærmeste Fid. efter den, nye- errlohs Ikrafttræden
tilstrækkeligt, icet der fandtes et større- Azntgh pensionerede Und»eroffi»c·erer» derl vare villige til. at,

modtage Ansættelse J. den; senere-Tid hars det derimod, vceretx meget vanskeligt at fag ledige-


